
Deutschland-Cup 2019

Viertelfinalspiele
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

21.12.2019 
 
 
 

10:30  126
10:30  124
12:00  126
12:00  124

60125
60126
60127
60128

HV Sachsen
HV Sachsen-Anhalt
Baden-Württemberg I
HV Mittelrhein

Hessischer HV
HV Berlin
HV Schleswig-Holstein
Bayerischer HV

27:19
23:27
38:22
29:26

Hallenverzeichnis

124 Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle
Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin

126 Sportforum Hohenschönhausen - Große Halle -
Weißenseer Weg 53, 13053 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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