Deutschland-Cup 2019

Viertelfinalspiele

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle Sp		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 21.12.2019	10:30 126	60125	HV Sachsen	Hessischer HV	27:19
	10:30 124	60126	HV Sachsen-Anhalt	HV Berlin	23:27
	12:00 126	60127	Baden-Württemberg I	HV Schleswig-Holstein	38:22
	12:00 124	60128	HV Mittelrhein	Bayerischer HV	29:26

Hallenverzeichnis

124 Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin

126 Sportforum Hohenschönhausen - Große Halle -

Weißenseer Weg 53, 13053 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen